

Strona znajduje się w archiwum.

18/18 Międzynarodowy Festiwal Filmów o Handlu Ludźmi

18 października br. już po raz szósty obchodzony będzie Europejski Dzień Przeciwno Handlowi Ludźmi. Z tej okazji w dniach:16-18 października, w warszawskim kinie Muranów odbędzie się pierwszy międzynarodowy festiwal filmowy poświęcony tej tematyce. Istnieje możliwość rezerwacji bezpłatnych biletów przez szkoły

18 października br. już po raz szósty obchodzony będzie Europejski Dzień Przeciwno Handlowi Ludźmi. Z tej okazji w dniach:16-18 października, w warszawskim kinie Muranów odbędzie się pierwszy międzynarodowy festiwal filmowy poświęcony tej tematyce. Istnieje możliwość rezerwacji bezpłatnych biletów przez szkoły.

18/18 Międzynarodowy Festiwal Filmów o Handlu Ludźmi jest przedsięwzięciem łączącym walory edukacyjne i artystyczne. Celem wydarzenia jest pokazanie za pośrednictwem filmu, zjawiska handlu ludźmi i współczesnego niewolnictwa, kształtowanie wyobraźni, poglądów i wrażliwości.

Podczas 3-dniowego festiwalu zostaną zaprezentowane 23 filmy, fabularne i dokumentalne, tematycznie związane z handlem ludźmi. Projekcjom filmów będą towarzyszyły spotkania z twórcami, panele dyskusyjne oraz targi informacyjne.

Udział w Międzynarodowym Festiwalu Filmów o Handlu Ludźmi 18/18 jest bezpłatny, ale wymagane jest wcześniejsze odebranie biletu zerowego.

W celu rezerwacji biletów przez szkoły konieczne jest wypełnienie elektronicznego formularza rezerwacji, który dostępny jest pod adresem <http://18na18.pl/edukacja/rezerwacja-biletow-grupowych/>

Rezerwacja biletów zostanie potwierdzona mailowo lub telefonicznie, przez podanie numeru rezerwacji oraz terminu wygaśnięcia rezerwacji.

Bilety należy odebrać w kasie kina Muranów ul. Gen. Andersa 5, 00-147 Warszawa.

Rekomendowany wiek odbiorcy danego filmu dostępny jest w zakładce *repertuar*.

Więcej informacji na stronie <http://18na18.pl/>

12.10.2012
Data publikacji 12.10.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szafran